
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 апреля 2023 года № 320-пп

Иркутск

О внесении изменения в Положение о порядке и размерах возмещения 
расходов, связанных со служебными командировками, работникам 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Иркутской области

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 28 октября 2022 года 
№ 1915 «Об отдельных вопросах, связанных с командированием на территории 
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Запорожской области и Херсонской области», руководствуясь частью 4 статьи 
66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками, работникам Территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Иркутской области, 
утвержденное постановлением Правительства Иркутской области 
от 18 января 2017 года № 22-пп, изменение дополнив его пунктом 26 
следующего содержания:

«26. В случае командирования работника на территории Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области 
и Херсонской области возмещение расходов, связанных со служебной 
командировкой работника, осуществляется в соответствии с постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28 октября 2022 года № 1915 «Об 
отдельных вопросах, связанных с командированием на территории Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области 
и Херсонской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 1R , /
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

